
32 - MANUTENCAO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
3 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
2 - MANUTENÇÃO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
JEAN FAGUNDES 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO DO EQUIPAMENTO DE Identificação: 
HEMOGRAMA DO LABORATÓRIO MUNICIPAL. CONFORME SOLICITAÇÃO 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

Centro de Custo: 
órgão: 
Unidade: 
Nome do Solicitante: 
Local de Entrega: 
Destinação: 

Código da Dotação: 
03.02.2.035.3.3.90.39.99.99.00.00 (227/2018) 

Observações: 

ITENS SOLICITADOS: 

Item 

1. 

Quantidade 	Unid. I 
	

Especificação 	 Preço Unit. Previsto 	Preço Total Previsto 

1 UN 	MANUTENÇÃO EQUIPAMENTO HEMOGRAMA 1.200, 0000 

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO 

Solicitação Nr.: 	123/2018 

Data: 11/09/2018 
CNPJ: 75.687.681/0001-07 	Telefone/Fax: 35522505 / 35522505 
Av. Presidente Getulio Vargas, 601 
C.E.P.: 84660-000 	- General Carneiro - PR Nr. por Centro de Custo 19 

Folha /1 
[ 	] Execução de Serviço 
[ 	] Execução de Obra 
[ 1Compra SOLICITAÇÃO DE MATERIAIS E/OU EXECUÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS 

SOLICITANTE: 

I Preço Total: 	I 
	

1 200 00 

Solicitante: JEAN FAGUNDES.  

Genenil Carneiro, 11 de Setembro de 2018. 

Assinatura do Responsável 



      

  

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Nr.: 48/2018 - DL 

 

  

CNPJ: 	75.687.681/0001-07 
Av. Presidente Getulio Vargas, 601 
C.E.P.: 	84660-000 	- General Carneiro - PR 

Processo Administrativo: 	120/2018 
Processo de Licitação: 	120/2018 
Data do Processo: 	 11/09/2018 

 

    

Folha: 1/1 

 

      

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATORIO 

0(a) Prefeito Municipal, LUIS OTÁVIO GELLER SARAIVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
Comissão de Licitações, resolve: 

01 -ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos: 

a) Processo Nr.: 	120/2018 
b) Licitação Nr.: 	48/2018-DL 
c) Modalidade: 	Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços 
d) Data Homologação: 11/09/2018 
e) Data da Adjudicação: 11/09/2018 	Sequência: O 
f ) Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO DO EQUIPAMENTO DE HEMOGRAMA DO 

LABORATÓRIO MUNICIPAL. CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

(em Reais RE) 
g) Fornecedores e Itens Vencedores: 	 Qtde de Itens Média Descto (%) Total dos Itens  

- 006705 - BIOTEC CNV EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA 	 1 	 0,0000 	 1.200,00 
1 	 1.200,00 

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s). 

Dotação(ões): 2.035.3.3.90.39.00.00.00.00 (227) Saldo: 1.010.654,54 

     

, 
	 ANSKI 

 

      

General Carneiro, 11 de Setembro de 2018 

     

     

      

 

Presidente da Comissao de Licitação 



UIS OTÁVIO ELLa-  SARAIVA 
PREFEITO MUN CIPAL 

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO 

CNPJ: 	75.687.681/0001-07 
Av. Presidente Getulio Vargas, 601 
C.E.P.: 	84660-000 	General Carneiro - PR 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Nr.: 48/2018 - DL 

Processo Administrativo: 	120/2018 
Processo de Licitação: 	120/2018 
Data do Processo: 	 11/09/2018 

Folha: 1/1 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

0(a) Prefeito Municipal, LUIS OTÁVIO GELLER SARAIVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer 
conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve: 

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

a) Processo Nr.: 	120/2018 
b) Licitação Nr.: 	48/2018-DL 
c) Modalidade: 	Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços 
d) Data Homologação: 11/09/2018 
e) Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO DO EQUIPAMENTO DE HEMOGR/WIA DO 

LABORATÓRIO MUNICIPAL, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

(em Reais R$) 
f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): 	Qtde de Itens Media Descto (%) Total dos Itens 

- 006705- BIOTEC CNV EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA 	 1 	 00000 	 1.200,00 
1 	 1.200,00 

General Carneiro, 11 de Setembro de 2018. 



Paraná, 12 de Setembro de 2018 • Diário Oficial dos Municípios do Paraná • ANO VII IN° 1589 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
EXTRATO CONTRATUAL 

Contrato n°183/2018 
Contratante: Prefeitura Municipal de General Carneiro 
Contratada: JR EHLKE E CIA LTDA 
Valor: R$ 1.950,00 (Mil novecentos e cinquenta reais) 
Licitação: Dispensa n° 47/2018 
Vigência: 11/09/2018 a 11112/2019 
Recursos: Dotação: 03.02.2.035.3.3.90.39.00 (227) 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO 
DO EQUIPAMENTO DE BIOQUIMICA DO LABORATÓRIO 
MUNICIPAL. CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE. 

General Carneiro, 11 de Setembro de 2018. 

LUIS OTÁVIO GELLER SARAIVA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Luciana Barbosa Pinto 

Código Identifleador:FAECD5AE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
EXTRATO ADJUDICAÇÃO 

Dispensa de Licitação n°48/2018 
Processo Licitatório n° 120/2018 
Adjudicação: 11/09/2018 
Contratada: BIOTEC CNV EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA 
Contratante: Prefeitura Municipal de General Carneiro 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO 
DO EQUIPAMENTO DE HEMOGRAMA DO LABORATÓRIO 
MUNICIPAL. CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE. 

JOSÉ MALHO SCHIMANSRI 
Presidente da Comissão Permanente de Licitações. 

Publicado por: 
Luciana Barbosa Pinto 

Código Identlikador:88F6D4BC 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
EXTRATO HOMOLOGAÇÃO 

Dispensa de Licitação n°48/2018 
Processo Licitatório n" 120/2018 
Homologação: 11/09/2018 
Contratada: BIOTEC CNV EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA 
Contratante: Prefeitura Municipal de General Carneiro 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO 
DO EQUIPAMENTO DE HEMOGRAMA DO LABORATÓRIO 
MUNICIPAL. CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE. 
Valor da despesa: RS 1.200,00 (Mil e duzentos reais) 

LUIS OTÁVIO GELLER SARAIVA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Luciana Barbosa Pinto 

Código Identificador:4DADIO7D 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
EXTRATO CONTRATUAL 

Contrato n° 184/20 18 
Contratante: Prefeitura Municipal de General Carneiro 
Contratada: BIOTEC CNV EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA 
Valor: RS 1.200,00 (Mil e duzentos reais) 
Licitação: Dispensa n° 48/2018 
Vigência: 11/09/2018 a 11/12/2019 
Recursos: Dotação: 03.02.2.035.3.3.90.39.00 (227) 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO 
DO EQUIPAMENTO DE HEMOGRAMA DO LABORATÓRIO  

MUNICIPAL. CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE. 

General Carneiro, 11 de Setembro de 2018. 

LUIS OTÁVIO GELLER SARAIVÁ 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Luciana Barbosa Pinto 

Código IdentificadonD7A10C45 

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOICIERE 

SECRETARIA DE GABINETE DO PREFEITO 
EDITAL DE CHAMAMENTO (41". 027/2018 

O SENHOR PEDRO ANTONIO DE OLIVEIRA COELHO, 
PREFEITO MUNICIPAL DE GOIOERE, ESTADO DO 
PARANÁ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO 
CONFERIDAS POR LEI. 

RESOLVE: 

Convocar o candidato abaixo, aprovado em Concurso Público aberto 
através do Edital a". 001/2017, para o cargo de ENGENHEIRO 
CIVIL, a comparecer no Departamento de Recursos Humanos, sito à 
Avenida Amazonas n°. 280, no prazo de 10 (dez) dias úteis (11, 12, 
13, 14, 17, 18, 19, 20, 21 e 24 de Setembro de 2018), munida dos 
documentos ao final relacionados, para assumir a vaga. 

INSCRIÇÃO 
	

CONVOCADOS 
	

CLASSIFICAÇÃO 
48200595 
	

GUILHERME CORRADINI 
	

03 

Para a nomeação a candidata deverá apresentar fotocópias dos 
seguintes documentos. 
a) 02 cópias da Carteira de Identidade; 
b) 02 cópias da Comprovante de situação cadastral regular no CPF 
emitido pela Receita Federal; 
c) 02 cópias do Cartão Do P1S/PASEP ou documento oficial emitido 
pela Caixa Económica Federal, contendo o número do PIS, exceto em 
caso de primeiro emprego; 
d) 02 cópias do Comprovante de endereço emitido nos últimos 60 
(sessenta) dias; 
e) 02 cópias do Certificado de reservista ou de dispensa de 
incorporação, se do sexo masculino, exceto para maiores de 46 anos, 
conforme disposto no Art. 170 do Regulamento da Lei do Serviço 
Militar, Decreto n°57.654. de 20 de janeiro de 1966; 
f) 02 cópias do Titulo de eleitor e comprovante da última votação ou 
certidão de quitação eleitoral, disponível em www.tre-
prjus.bdeleitorkertidoes/quitacao-eleitoral; 
g) Exame medico Admissional; 
h) Carteira de Trabalho e Previdência Social — CTPS; 
i) 02 cópias da Certidão de Nascimento (quando for solteiro); 
j) 02 cópias da Certidão de Casamento ou Declaração de União 
Estável; 
k) 02 cópias da Certidão de Casamento com averbação de óbito se 
viuvam (a); 
I) 01 cópia da Certidão de Nascimento e CPF dos filhos menores de 
21 (vinte e um) anos; 
m) 01 foto 3x4 recente; 
n) 01 cópia da Declaração de matricula dos filhos acima de 07 (sete) 
anos; 
o) 01 cópia da Comprovante de vacinação dos filhos menores de 06 
(seis) anos; 
p) 02 cópias das Certidões negativas de antecedentes criminais 
fornecidas pela Justiça Estadual e Federal, de onde o candidato 
residiu-nos 05 (cinco) últimos anos; 
q) Exame de sanidade fisica e mental, que comprovará a aptidão para 
o exercício do cargo; 
r) Documento que comprove a conclusão da escolaridade exigida para 
o cargo e inscrição/registro no respectivo conselho de fiscalização do 
exercício profissional, e comprovante de pagamento de anuidade do 

www.diariomunicipal.cornbrianto 61 


	00000002
	00000015
	00000016
	00000017

